
证券代码：603616         证券简称：韩建河山        公告编号：2023-070 

北京韩建河山管业股份有限公司 

关于投标项目评标结果公示的提示性公告 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。 

2023年12月8日，安徽合肥公共资源交易中心网站（网址：https://ggzy.h

efei.gov.cn/jyxx/002001/002001001/20231110/9af0daf1-ef8e-498e-beb7-db

c1b0446ba6.html?ztbtab=002001003）发布了“引江济淮二期工程（水利部分）

管道采购标2标中标候选人公示（招标编号：2023AFAAZ02491-2）”的评标结果，

北京韩建河山管业股份有限公司（以下简称“公司”）为“引江济淮二期工程（水

利部分）管道采购标2标”管材采购项目的第一中标候选人，具体情况如下： 

一、项目基本情况介绍 

1、项目名称：引江济淮二期工程（水利部分）管道采购标2标； 

2、招标人：安徽省引江济淮工程有限责任公司； 

3、招标代理机构：安徽中技工程咨询有限公司； 

4、投标报价：517,150,852.37元； 

5、招标范围：阜阳太和界首临泉集中供水工程PCCP管道及配件等的采购以

及管道应力应变监测设备采购及安装，其中DN2400PCCP管长约36.65km，DN2000

PCCP管长17.14km，DN1600PCCP管长约34.8km； 

6、交货地点：工地现场（招标人指定的地点）； 

7、交货期：2025年6月30日完成全部合同约定的PCCP管材及配件等生产和供

货； 

8、质保期：5年； 

9、质量标准：合格； 

10、公司与招标人、招标代理人不存在关联关系。 



二、预计中标事项对公司业绩的影响 

本次预中标金额为人民币 517,150,852.37 元，约占公司 2022年度经审计营

业收入的 92.79%，如果上述项目中标并顺利实施，预计将对公司未来营业收入

和营业利润产生积极影响。 

三、风险提示 

上述项目评标结果公示时间为 2023 年 12 月 8日至 2023 年 12 月 11日，虽

然根据公示信息显示公司被评为“引江济淮二期工程（水利部分）管道采购标 2

标”第一中标候选人，但公司能否收到中标通知书尚存在不确定性，公司将根据

后续进展情况及时履行信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。 

特此公告。 

 

北京韩建河山管业股份有限公司董事会 

2023年 12月 8日 


